СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 №  7                                                                        с. Раевка
О  внесении изменений в решение Совета Раевского
муниципального образования от 15.02.2022 г. № 3
«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве в границах населенных пунктов
Раевского муниципального образования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Раевского муниципального образования, Совет  Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

     1. Внести в решение  от 15.02.2022 г. № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раевского муниципального образования» следующие изменения:
       1) часть 2,3 изложить в следующей редакции:
«2. Положения раздела 5 «Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раевского муниципального образования»  вступают в силу с 1 марта 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.»
Глава Раевского

муниципального образования                                     Н.В. Дорогобед